
UCHWAŁA NR XXX/249/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków, zmniejszenia planu przychodów 

i rozchodów oraz zmian w wydatkach w działach: 150, 500, 600, 700, 710, 750, 757, 
801, 851, 853, 854, 900, 921, 926). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta na rok 2003 o kwotę 75.029.100 zł ogółem, 
w tym: 
- dochody gminy o kwotę   75.024.100 zł, 
- dochody powiatu o kwotę           5.000 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta na rok 2003 o kwotę 112.075.100 zł ogółem, 
w tym: 
- wydatki gminy o kwotę   85.366.600 zł, 
- wydatki powiatu o kwotę  26.708.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na 

kwotę 1.147.060 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Zmniejsza się przychody i rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 o 

kwotę 39.846.000 zł ogółem, w tym: 
- przychody o kwotę   38.446.000 zł, 
- rozchody o kwotę     1.400.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr XIII/94/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r., Nr XVI/120/03 z dnia 21 maja 
2003 r., Nr XVII/140/03 i Nr XVII/141/03 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr XIX/157/03 
i Nr XIX/158/03 z dnia 18 czerwca 2003 r., Nr XX/174/03 i Nr XX/181/03 z dnia 
2 lipca 2003 r., Nr XXI/186/03 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr XXII/200/03 i Nr XXII/201/03 
z dnia 27 sierpnia 2003 r., Nr XXIII/218/03 z dnia 10 września 2003 r., 
Nr XXVI/237/03 i nr XXVI/238/03 z dnia 8 października 2003 r., Nr XXVIII/246/03 
z dnia 22 października 2003 r., oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: 
Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 
 



-  2  - 
2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., 
Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 
z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 
i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., Nr 630/2003 i 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r., 
Nr 657/2003 i Nr 658/2003 z dnia 20 maja 2003 r., Nr 673/2003 z dnia 21 maja 2003 r., 
Nr 724/2003, Nr 725/2003, Nr 727/2003 i Nr 728/2003 z dnia 23 maja 2003 r., 
Nr 744/2003 z dnia 28 maja 2003 r., Nr 745/2003, Nr 746/2003, Nr 747/2003 
i Nr 748/2003 z dnia 30 maja 2003 r., Nr 774/2003 z dnia 3 czerwca 2003 r., 
Nr 786/2003 z dnia 4 czerwca 2003 r., Nr 788/2003 z dnia 6 czerwca 2003 r., 
Nr 799/2003 i Nr 800/2003 z dnia 9 czerwca 2003 r., Nr 826/2003, Nr 872/2003 
i Nr 828/2003 z dnia 16 czerwca 2003 r., Nr 833/2003 i Nr 834/2003 z dnia 18 czerwca 
2003 r., Nr 851/2003 z dnia 20 czerwca 2003 r., Nr 919/2003 i Nr 920/2003 z dnia 
27 czerwca 2003 r., Nr 924/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r., Nr 943/2003 z dnia 2 lipca 
2003 r., Nr 952/2003, Nr 953/2003 i Nr 956/2003 z dnia 7 lipca 2003 r., Nr 983/2003 
z dnia 8 lipca 2003 r., Nr 993/2003 i Nr 994/2003 z dnia 9 lipca 2003 r., Nr 1034/2003 
z dnia 24 lipca 2003 r., Nr 1035/2003 i Nr 1036/2003 z dnia 25 lipca 2003 r., 
Nr 1051/2003 z dnia 1 sierpnia 2003 r., Nr 1088/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r., 
Nr 1101/2003 z dnia 12 sierpnia 2003 r., Nr 1102/2003 z dnia 12 sierpnia 2003 r., 
Nr 1105/2003 i Nr 1106/2003 z dnia 14 sierpnia 2003 r., Nr 1148/2003 z dnia 21 
sierpnia 2003 r., Nr 1177/2003, Nr 1178/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 r., Nr 1188/2003, 
Nr 1189/2003 z dnia 4 września 2003 r., Nr 1250/2003 z dnia 11 września 2003 r., 
Nr 1257/2003 i Nr 1258/2003 z dnia 18 września 2003 r., Nr 1301/2003 i Nr 1306/2003 
z dnia 22 września 2003 r., Nr 1317/2003 z dnia 24 września 2003 r., Nr 1319/2003, 
Nr 1320/2003 i Nr 1321/2003 z dnia 26 września 2003 r., Nr 1343/2003 i Nr 1344/2003 
z dnia 30 września 2003 r, Nr 1351/2003 i Nr 1352/2003 z dnia 2 października 2003 r., 
Nr 1365/2003, Nr 1366/2003 i Nr 1367/2003 z dnia 7 października 2003 r., 
Nr 1369/2003 z dnia 8 października 2003 r., Nr 1370/2003 z dnia 9 października 
2003 r., Nr 1422/2003 z dnia 13 października 2003 r., Nr 1431/2003 z dnia 
14 października 2003 r., Nr 1440/2003 z dnia 21 października 2003 r., Nr 1442/2003, 
Nr 1444/2003, Nr 1445/2003 i Nr 1446/2003 z dnia 24 października 2003 r., 
Nr 1513/2003 i Nr 1514/2003 z dnia 31 października 2003 r., Nr 1532/2003 
i Nr 1533/2003 z dnia 5 listopada 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 

do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały, 
- w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


